
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 3 회 일반회계 회계과 ~ 회계과

부서: 회계과
정책: 회계 및 국공유재산관리
단위: 국공유재산의 효율적관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

회계과 24,864,554 24,818,815 45,739

국             44,291 44,291 0

도             42,190 42,190 0

시         24,778,073 24,732,334 45,739

회계 및 국공유재산관리 4,489,521 4,343,521 146,000

도             42,190 42,190 0

시          4,447,331 4,301,331 146,000

국공유재산의 효율적관리 236,735 69,735 167,000

도             42,190 42,190 0

시            194,545 27,545 167,000

국공유 재산관리 177,500 10,500 167,000

401 시설비및부대비 172,000 5,000 167,000

01 시설비 172,000 5,000 167,000

  ○구)소방서 보수공사                 7,000                  0            7,000

  ○공공용지 매입(소요1,2통회관 부지매입)
              160,000                  0          160,000

  7,000,000원

      160,000,000원

청사시설 개발 3,456,000 3,477,000 △21,000

상패동 주민센터 신축 772,000 793,000 △21,000

401 시설비및부대비 772,000 793,000 △21,000

01 시설비 769,000 790,000 △21,000

  ○상패동주민센터 신축               769,000            790,000         △21,000  경정 769,000,000원

행정운영경비(회계과) 20,375,033 20,475,294 △100,261

국             44,291 44,291 0

시         20,330,742 20,431,003 △100,261

인력운영비(회계과_시총괄) 20,278,893 20,379,154 △100,261

국             44,291 44,291 0

시         20,234,602 20,334,863 △100,261

직접인건비(회계과_시총괄) 19,100,253 19,197,514 △97,261

국             44,291 44,291 0

시         19,055,962 19,153,223 △97,261

101 인건비 19,100,253 19,197,514 △97,261

국             44,291 44,291 0

시         19,055,962 19,153,223 △97,261

01 기본급 11,225,482 11,215,482 10,000

  ○봉급            10,464,148         10,454,148           10,000

    -6급(25)             3,026,761          3,016,761           10,000  경정 3,026,761,000원

국             44,291 44,291 0

시          2,982,470 2,972,470 10,000

02 수당 2,362,417 2,362,917 △500

  ○초과근무수당               937,000            887,000           50,000

    -초과근무수당               303,957            253,957           50,000

  ○가족수당               319,587            354,587         △35,000

    -배우자               146,959            181,959         △35,000

  경정 303,957,000원

  경정 146,959,000원
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부서: 회계과
정책: 행정운영경비(회계과)
단위: 인력운영비(회계과_시총괄) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○자녀학비수당               155,047            160,047          △5,000

    -고등학생(1급지)               134,063            139,063          △5,000

  ○육아휴직수당                77,000             90,000         △13,000

  ○정근수당가산금               397,240            394,240            3,000

    -15년이상20년               102,840             99,840            3,000

  ○정근수당추가가산금                48,480             45,480            3,000

    -25년이상                38,640             35,640            3,000

  ○대우공무원 수당               201,749            193,749            8,000

    -6급                83,079             75,079            8,000

  ○위험근무수당                25,360             30,360          △5,000

    -을종                19,960             24,960          △5,000

  ○업무대행수당                   500              3,000          △2,500

  ○민원업무수당                18,020             20,520          △2,500

  ○사회복지수당                 8,220              9,720          △1,500

  경정 134,063,000원

  경정 77,000,000원

  경정 102,840,000원

  경정 38,640,000원

  경정 83,079,000원

  경정 19,960,000원

  경정 500,000원

  경정 18,020,000원

  경정 8,220,000원

05 명절휴가비 1,067,000 1,104,000 △37,000

  ○명절휴가비             1,067,000          1,104,000         △37,000  경정 1,067,000,000원

06 가계지원비 1,789,938 1,809,938 △20,000

  ○가계지원비             1,789,938          1,809,938         △20,000  경정 1,789,938,000원

07 연가보상비 431,160 331,160 100,000

  ○연가보상비               431,160            331,160          100,000  경정 431,160,000원

08 기타직보수 732,296 882,057 △149,761

  ○전임계약직(마급)                96,000            203,388        △107,388

  ○비전임계약직(마급)                     0             42,373         △42,373

  2,000,000원*4명*12월

  경정 0원

부서인건비(회계과_시총괄) 1,178,640 1,181,640 △3,000

204 직무수행경비 1,178,640 1,181,640 △3,000

01 직책급업무수행경비 64,160 62,160 2,000

  ○직책급업무추진비                64,160             62,160            2,000

    -5급(과장)                22,400             20,400            2,000  경정 22,400,000원

02 직급보조비 819,040 824,040 △5,000

  ○직급보조비               819,040            824,040          △5,000

    -6급               194,020            199,020          △5,000  경정 194,020,000원
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